
 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAGUAÇU – ES 

Rua Marcondes de Souza, 228. Centro. Itaguaçu – CEP: 29690-000. 
Autarquia Municipal - Lei n° 22/1975 - CNPJ: 27.357.128/0001-63 

email@saaeitaguacu.es.gov.br - Tel: (27) 3725-1162 
 

 
 

 

 

PORTARIA Nº 37/2025 

 

SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

Dispõe sobre a alteração do Anexo da Portaria nº 07/2025, que constituiu a Comissão de 
Agente de Contratação e Equipe de Apoio, alterando função de servidor e incluindo novos 
membros. 

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, no uso de suas atribuições 
legais, 

CONSIDERANDO o pedido formal apresentado pelo servidor Carlos Henrique Kiper para 
sua exclusão da Comissão de Contratação; 

RESOLVE: 

Art. 1º Alterar o Anexo da Portaria nº 07/2025, de 27 de janeiro de 2025, que constituiu a 
Comissão de AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO do SAAE, para 
excluir as servidoras EDUARDA PASCUINA MARINO e MILENA ZAGER GOBBO 
da referida Comissão. 

Art. 2º Alterar a função atribuída ao servidor DOUGLAS BARBASO ALBERTI, 
designado na Portaria nº 07/2025, de Membro da Equipe de Apoio para Agente de 
Contratação. 

Art. 3º Incluir os servidores BIANCA SOSSAI FRIZZERA FERREIRA, auxiliar 
administrativo, e ANGELA DO CARMO ZOCCA, auxiliar de serviços gerais, na Equipe 
de Apoio designada por meio da Portaria nº 07/2025.  

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Itaguaçu/ES  11 de junho de 2025. 

 
 
 

 

CLAUDISMAR BUSS 
Diretor do SAAE 

mailto:email@saaeitaguacu.es.gov.br


 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAGUAÇU – ES 

Rua Marcondes de Souza, 228. Centro. Itaguaçu – CEP: 29690-000. 
Autarquia Municipal - Lei n° 22/1975 - CNPJ: 27.357.128/0001-63 

email@saaeitaguacu.es.gov.br - Tel: (27) 3725-1162 
 

 
 

 

ANEXO ÚNICO 

 

  

AGENTE DE 
CONTRATAÇÃO 

(TITULAR) 

DOUGLAS BARBOSA ALBERTI 

AGENTE DE 
CONTRATAÇÃO 

(SUPLENTE) 

JOEL ALVARO SIQUEIRA 

MEMBRO DA EQUIPE 
DE APOIO (TITULAR) 

BIANCA SOSSAI FRIZZERA FERREIRA 

MEMBRO DA EQUIPE 
DE APOIO (TITULAR) 

LARA QUINTINO 

MEMBRO DA EQUIPE 
DE APOIO (TITULAR) 

ANGELA DO CARMO ZOCCA 

*Obs.: Os suplentes assumem automaticamente as atribuições dos titulares em caso 
de ausências/impedimentos destes. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

CLAUDISMAR BUSS 
Diretor 

 

mailto:email@saaeitaguacu.es.gov.br

		2025-07-14T08:36:17-0300
	CLAUDISMAR BUSS:03101597765


		2025-07-14T08:36:51-0300
	CLAUDISMAR BUSS:03101597765




